Tehnicki list
Parapetni kanal Rapid 80, širina kanala 210, visina kanala
90, simetrični, dvostruki
Broj artikla: 6278500
GS parapetni kanal za montažu na zid ili na zidne konzole. GS parapetni kanal
raspolaže utičnim spojnicama za prihvat pregrade od čeličnog lima. Izjednačenje
potencijala između osnova kanala izvodi se spojnicom. Izjednačenje potencijala
između poklopca i osnove kanala osigurani su patentiranim poklopcem. Otvor
sustava iznosi 76,5 mm. Poklopac se mora naručiti posebno.
Osnove kanala dužine 3000 mm kao i druge RAL boje dostupne na upit. Vidljive
površine lakiranih parapetnih kanala zaštićene su folijom.
Čelik
Referentni podaci
Broj artikla
Tip
Opis 1
Opis 2
Proizvođač:
Dimenzija
Boja
Materijal
Najmanja prodajna jedinica
Jedinica količine
Težina
Jedinica za težinu
6278500
GS-D90210RW
Parapetni kanal
simetričan
OBO
90x210x2000
bijela; RAL 9010
Čelik
2
Metar
462 kg
kg/100 m
1 OBO | 01.05.2024
Tehnicki list
Parapetni kanal Rapid 80, širina kanala 210, visina kanala
90, simetrični, dvostruki
Broj artikla: 6278500
Dimenzije
Duljina
Širina
Visina
2.000 mm
210 mm
90 mm
Tehnički podaci
Broj poklopaca
Broj dodatnih pregrada
Izvedba stražnje strane (unutarnja
strana)
Pravokutni oblik
Perforacijom za pričvršćivanje
bez halogena
Stezaljka za kabele
Spojnica kanala
Vrsta montaže poklopca
Montažna perforacija u podu
Korisni presjek
S poklopcem
Širina poklopca
Širina poklopca 2
Stupanj zaštite
Zaštitna folija
Stupanj zaštite IK-kod
simetričan
Temperaturno područje korištenja,
maks.
Temperaturno područje korištenja,
min.
2
2
s nosevima
da
s rupicama za pričvršćivanje
da
ne
ne
S unutarnje strane
da
16205 mm²
ne
76,5 mm
76,5 mm
IP30
da
IK10
da
60 °C
-25 °C
2 OBO | 01.05.2024